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Hyvät reserviläiset, 

Vuosi on vaihtunut ja yhdistyksemme johtokunnassa on myös 

tapahtunut vaihdoksia. Tätä kirjettä teille kirjoittaa uusi 

puheenjohtajanne Heidi Silvander. Olen ollut yhdistyksessä 

mukana vuodesta 2013 ja johtokunnassa aiemmin 

ampumatoimikunnan edustajana. Ammunta on ollut alusta asti 

itselleni läheisin toiminta-alue mutta yhdistyksemme toiminta 

kaikkiaan on ollut hyvin kiinnostavaa ja sitä kautta olen saanut 

kimmoketta lähteä myös esimerkiksi MPK:n toimintaan mukaan.  

 

Loimaan Seudun Reserviläiset on hyvin aktiivinen yhdistys ja 

tarkoitukseni on edesauttaa tätä aktiivisuutta parhaan kykyni mukaan. Viimeiset pari vuotta 

ovat olleet maailmantilanteesta johtuen haastavia tapahtumien kannalta mutta uskon, että tänä 

vuonna päästään jälleen tekemään enemmän yhdessä. Onnistuneiden tapahtumien reseptiin 

kuuluu niin osallistujia kuin järjestäjiäkin. Tulemme tiedottamaan tapahtumista näiden 

jäsenkirjeiden kautta sekä nettisivuillamme https://loimaan-seudun-

reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookissa @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

Kun tunnet kutsua tulla mukaan toimintaan enemmän kuin osallistujaksi, ota rohkeasti 

yhteyttä: Heidi Silvander, 050 3459160 tai silvander.heidi@gmail.com.   

 

JÄRJESTYKSENVALVONTA 

Yhdistykseemme saatiin myös uusi järjestyksenvalvontaa luotsaava henkilö, Matti Kivistö. 

Järjestyksenvalvonta on yhdistyksemme tärkein varainkeruumuoto. Mikäli 

järjestyksenvalvojakorttisi on menossa vanhaksi, ilmoita Matille kertauskoulutustarpeestasi. 

Mikäli haluat uutena mukaan järjestyksenvalvojaksi, ilmoita siitäkin Matille. Loimaan 

Seudun Reserviläiset maksaa järjestyksenvalvojakoulutuksen kaikille, jotka sitoutuvat 

toimimaan yhdistyksen järjestyksenvalvontatehtävissä. 

Matin saat kiinni osoitteesta matti.kivisto2@gmail.com. 

 

VETERAANITYÖ 

Haluaisitko osallistua veteraanien perintöä 

kunnioittavaan toimintaan? Lippukulkueisiin ja 

seppeleenlaskuihin osallistutaan mm. 

kaatuneitten muistopäivänä ja 

itsenäisyyspäivänä. Muistokynttilöitä sytytetään 

sankarihaudoille itsenäisyyspäiväksi ja jouluksi. 

Kunniavartiot sankarihaudoilla järjestetään 

jouluaattona. Varusteet saat lainaksi ja kokeneet 

opastavat sinua tarvittaessa. 

Jos kiinnostuit, niin ota yhteyttä yhdistyksen 

veteraanivastaavaan Tiina Tuomiseen, 

p. 040 5056392 / tiina-tuominen@hotmail.com  
 Kuva: Satu Bragge 
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AMPUMAHIIHTOKILPAILUT 

Lauantaina 12.2.2022 järjestetään Heikinpirtillä piirien ampumahiihto- ja 

sprinttiviestimestaruuskilpailut, mikäli lunta on riittämin. Kilpailukutsu on liitteenä, vielä 

ehtii ilmoittautumaan mukaan! Loimaan Seudun Reserviläisten jäsen saa osallistua tähän 

kilpailuun ilman osallistumismaksua. 

 

TALVI-SRA 
Talvi-SRA -kilpailut pidetään 26.-27.2.2022 Loimaan Laukojien ampumaradalla. Kilpailut 

ovat samalla Varsinais-Suomen Reservipiirien SM-katsastuskilpailu vuodelle 2022. Kilpailu 

on tällä hetkellä täynnä mutta peruutuspaikkoja voi ilmoittautua jonottamaan: SSI/Talvi-SRA 

2022 Loimaa. 

 

KEVÄTKOKOUS 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous järjestetään keskiviikkona 23.3. 2022 klo 

18.00 Veteraanituvalla, osoitteessa Veteraanintie 25, Loimaa. 

 

WIHTORIN SYRJÄHYPPY 

Wihtorin Syrjähyppy –pienoisjotos järjestetään tänä vuonna uudistetusti 9-tien varrella 

Loimaan Laukojien ampumaradan maastossa perjantaina 22.4.2022 klo 18.00, jolloin 

ensimmäinen partio lähtee liikkeelle Veteraanituvalta. Laita päivämäärä ylös ja mieti 

partiollesi menestykseen siivittävä nimi, lisätietoa seuraa myöhemmin… 

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen 

yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja 

paikkakunnat. Kannattaa laittaa myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-

reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtuma/tapahtumakalenteri-ja-vuosikello/  

 

 

Mukavaa lopputalvea ja nähdään tapahtumissa! 
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